

Realizacja projektu pn. „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku - zakup sprzętu i wyposażenie jako wsparcie systemu ochrony zdrowia w warunkach epidemiologicznych”

Włocławek, dnia 18.10. 2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1uPzp pn. „Zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK - 1 zestaw”. Znak postępowania: DZP/ 89/2023

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2023.1605z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający uzna za spełnianie warunku opisanego w pkt. 15 opisu przedmiotu zamówienia zaoferowanie czujnika temperatury skóry pacjenta [REDAKTOWANE] z jednoczesnym wyświetleniem temperatury pacjenta na wyświetlaczu jednostki kontrolnej ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści materace grzewcze z powłoką materaca zmywalną (w sposób analogiczny jak materace na stole operacyjnym) o gładkiej powierzchni zewnętrznej bez substancji antybakteryjnej, brzegi szczelne, zgrzane?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści materac grzewczy o szerokości 53,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści materac grzewczy z przewodem łączącym urządzenie sterujące z materacem o długości 3m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści koc grzewczy z powłoką zmywalną (w sposób analogiczny jak materace na stole operacyjnym) o gładkiej powierzchni zewnętrznej bez substancji antybakteryjnej, brzegi szczelne, zgrzane?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści koc grzewczy o wymiarach dł. 166 cm / szer. 80 cm / gr. 4 cm, o wadze koca 1,5 kg z przewodem łączącym z urządzeniem sterującym o dł. 3m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Inspektor
Działu Zamówień Publicznych

mgr Agnieszka Matczak